
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 3 DE ABRIL DE 2017 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0550 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER LEGISLATIVO ..................................................................................................................... 2 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 007/2017 ............................................................................................. 2 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 3 DE ABRIL DE 2017 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0550 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
ATO DA PRESIDÊNCIA N° 007/2017 

Data: 30/03/2017 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Senhor Antonio Gilmar 

Genovez, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a resolução 004/2005 e Ato da 

presidência 003/2011 de 02/09/2011. 

 

Resolve: 

 

Conceder as seguintes diárias: 

 

01 diária para o vereador Rodrigo Rodrigues no dia 31/03/2017, para custear uma viagem à Londrina, para 

busca de material esportivo e palestra relacionada ao esporte com a presença do Deputado Estadual Thiago 

Amaral. 

 

01 diária para o vereador Ederson dos Santos Moraes no dia 31/03/2017, para custear uma viagem à 

Londrina, para busca de material esportivo e palestra relacionada ao esporte com a presença do Deputado 

Estadual Thiago Amaral. 

 

01 diária para o vereador Wagner Sant Ana da Silva no dia 31/03/2017, para custear uma viagem à Londrina, 

para busca de material esportivo e palestra relacionada ao esporte com a presença do Deputado Estadual 

Thiago Amaral. 

      

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, aos trinta dias do mês de Março 

de dois mil e dezessete. 

 
 
 
 

Antonio Gilmar Genovez 
Presidente 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

